MArRC Piazza Giuseppe De Nava, 26 89123 REGGIO DI CALABRIA (RC)

Allegato al Conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2023

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Consistenza della cassa all"inizio dell"esercizio

) __ in conto competenza . . . . . €
Riscossioni
in conto residul . . . . . . €
in conto competenza . . . . . €
Pagamenti
in conto residui . . . . . . . €

Consistenza della cassa alla fine dell"esercizio

degli esercizi precedenti €
Residui Attivi

dell"esercizio corrente €

degli esercizi precedenti €
Residui Passivi

dell"esercizio corrente €

2.458.468,88

42.387,25

1.379.480,87

1.372.732,02

4.618,21

111.422,19

1.233.469,66

723.253,00

Avanzo (o Disavanzo) dell"amministrazione alla fine dell"esercizio .

5.251.081,86

2.500.856,13

2.752.212,89

4.999.725,10

116.040,40

1.956.722,66

3.159.042,84

L*utilizzazione dell"avanzo di amministrazione per l"esercizio 2024 risulta cosi prevista :

Parte vincolata

al Trattamento di fine rapporto . . . .
ai Fondi per rischi ed oneri . . . . .
al Fondo ripristino investimenti P

per i1 seguenti altri vincoli . . . _ .

anticipazione progetto PNRR “potenziamento
accessibilita senso-percettiva, culturale e
cognitiva)

anticipazione progetto PNRR “potenziamento
accessibilita senso-percettiva, culturale e
cognitiva — Redazione PEBA

anticipazione progetto PNRR “efficientamento
energetico e smart-light

convenzione Facility Management 2025 - 2026
Convenzione Facility Management 2024

Mostre e attivita di valorizzazione 2024
Manutenzione ordinaria immobile
movimentazione reperti

manutenzione straordinaria dei cavedi
Missioni del personale

Brand ldentity

Coordinamento ufficio stampa e Social Media
scavi e restauri area tombe
ristrutturazione alloggio del direttore

Energia elettrica

[ T > B > B > B > B > B > B > B > B > B O B )

- €

88.148,90

3.500,00

75.522,00

567.977,44
120.000,00
350.000,00
20.000,00
48.000,00
65.000,00
20.000,00
150.000,00
135.000,00
25.000,00
10.000,00
200.000,00

0,00

0,00

0,00

1.878.148,34



1.878.148,34

Totale parte vincolata . . . . . . . . . €
Parte disponibile
Fondi liberi € 1.280.894,50
Parte di cui non si prevede 1°utilizzazione nell"esercizio 2024 € 0,00
Totale parte disponibile . . . . . . . . € 1.280.894,50
Totale Risultato di amministrazione . . . . . . . - - « o« o « « - . . € 3.159.042,84
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