MArRC Piazza Giuseppe De Nava, 26 89123 REGGIO DI CALABRIA (RC)

Allegato al Conto consuntivo dell'esercizio finanziario 2023

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizi	.0	€	5.251.081,86
in conto competenza \in	2.458.468,88		
Riscossioni in conto residui $\ensuremath{\mathfrak{C}}$	42.387,25	€	2.500.856,13
in conto competenza \in	1.379.480,87		
Pagamenti in conto residui €	1.372.732,02	€	2.752.212,89
Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio		€.	4.999.725,10
degli esercizi precedenti €	4.618,21		
Residui Attivi dell'esercizio corrente €	111.422,19	€	116.040,40
degli esercizi precedenti € Residui Passivi	1.233.469,66		
dell'esercizio corrente €	723.253,00	€	1.956.722,66
Avanzo (o Disavanzo) dell'amministrazione alla f	ine dell'esercizio .	. €	3.159.042,84
L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione p	er l'esercizio 2024 r:	isulta così pre	evista :
Parte vincolata			
al Trattamento di fine rapporto		€	0,00
ai Fondi per rischi ed oneri		€	0,00
	€	0,00	
al Fondo ripristino investimenti			0,00
			0,00
al Fondo ripristino investimenti		€	
al Fondo ripristino investimenti		€	
al Fondo ripristino investimenti		€ € 88.148,90	
al Fondo ripristino investimenti		€ € .88.148,90	
al Fondo ripristino investimenti		€ € € 88.148,90 3.500,00	
al Fondo ripristino investimenti		€ € € 88.148,90 3.500,00 75.522,00 75.522,00	
al Fondo ripristino investimenti		€ € .88.148,90 3.500,00 75.522,00 567.977,44 120.000,00	
al Fondo ripristino investimenti		€ € € € 88.148,90 3.500,00 75.522,00 567.977,44 120.000,00 350.000,00	
al Fondo ripristino investimenti		€ € € € 88.148,90 3.500,00 5522,00 567.977,44 120.000,00 350.000,00 20.000,00	
al Fondo ripristino investimenti		€ € € € 6 88.148,90 3.500,00 5522,00 567.977,44 120.000,00 50.000,00 20.000,00 48.000,00	
al Fondo ripristino investimenti		€ € € € 88.148,90 3.500,00 75.522,00 567.977,44 120.000,00 350.000,00 20.000,00 48.000,00 65.000,00	
al Fondo ripristino investimenti		€ € € € € 88.148,90 3.500,00 5522,00 567.977,44 120.000,00 350.000,00 20.000,00 48.000,00 65.000,00 20.000,00	
al Fondo ripristino investimenti		€ € € € 6 88.148,90 3.500,00 75.522,00 567.977,44 120.000,00 20.000,00 48.000,00 20.000,00 20.000,00 150.000,00	
al Fondo ripristino investimenti		€ € € € 88.148,90 3.500,00 75.522,00 567.977,44 120.000,00 20.000,00 48.000,00 65.000,00 20.000,00 150.000,00 135.000,00	

Totale parte vincolata	€	1.878.148,34
Parte disponibile		
Fondi liberi	€	1.280.894,50
Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2024	€	0,00
Totale parte disponibile	€	1.280.894,50
Totale Risultato di amministrazione	€	3.159.042,84

Data di Stampa: 10/04/2024